
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.09.2016       Ужгород     № 296 
 
 
Про мережу навчальних закладів 
м. Ужгорода у 2016/2017 навчальному році 
 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 14 Закону України «Про освіту», розглянувши пропозиції 
управління освіти Ужгородської міської ради, на підставі узагальнених 
статистичних звітів керівників загальноосвітніх та дошкільних навчальних 
закладів, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити у місті Ужгород 54 навчальні заклади: 
1.1. Двадцять сім загальноосвітніх навчальних закладів: 
- дві загальноосвітні школи І-ІІ ступенів: 
УЗОШ № 13 та УЗОШ № 14; 
- вісім загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів: 
УЗОШ № 6 ім. В.С. Гренджі-Донського, УЗОШ № 7, УЗОШ № 8, УЗОШ 

№ 10 ім. Дойко Ґабора (з угорською мовою навчання), УЗОШ № 12, УЗОШ 
№ 15, ЗОШ № 16, УЗОШ № 19; 

- п’ять спеціалізованих загальноосвітніх навчальних закладів: 
УСЗОШ І ст. № 1 з поглибленим вивченням англійської мови, УСЗОШ 

І-ІІІ ст. № 2 з поглибленим вивченням окремих предметів, УСШ І-ІІІ ст. № 3 
з російською мовою навчання та поглибленим вивченням англійської мови, 
СЗОШ І-ІІІ ст. № 4 з поглибленим вивченням словацької мови, УСШ І-ІІІ ст. 
№ 5 з поглибленим вивченням іноземних мов; 

- шість навчальних закладів нового типу: 
Ужгородська класична гімназія, лінгвістична гімназія ім. Т.Г. Шевченка, 

багатопрофільний ліцей «Інтелект» – ЗОШ І-ІІІ ступенів № 11, УЗОШ І-ІІІ ст. 
№ 20 – ліцей «Лідер», НВК «Ужгородський економічний ліцей, ЗОШ І-ІІ 
ступенів», НВК «ЗОШ І ст. з угорською мовою навчання – угорськомовна 
гімназія»; 

- шість навчально-виховних комплексів типу «дошкільний заклад – 
школа»: 

СНВК «Ялинка» (спеціалізований з поглибленим вивченням англійської 
мови), СНВК «Пролісок» (спеціалізований з поглибленим вивченням 



англійської мови), СНВК «Первоцвіт» (спеціалізований з поглибленим 
вивченням іноземних мов), СНВК «Веселка» (спеціалізований з поглибленим 
вивченням іноземної мови), НВК «Гармонія», НВК «Престиж». 

1.2. Двадцять чотири дошкільні навчальні заклади: 
- дев’ятнадцять загального розвитку №№ 1, 6, 7, 8 «Дзвіночок», 12, 15, 

16, 19, 21 «Ластовічка», 26, 28, 29 «Дивосвіт», 30, 31, 33, 36, 38, 42, 43; 
- один загального розвитку з цілодобовим перебуванням дітей № 40; 
- один санаторного типу з цілодобовим перебуванням дітей № 18; 
- три комбінованого типу №№ 2, 20, 39. 
1.3. Три професійно-технічні навчальні заклади: 
- Ужгородське вище професійне училище торгівлі та технологій 

харчування; 
- Ужгородське вище комерційне училище Київського національного 

торговельно-економічного університету; 
- Державний навчальний заклад «Ужгородський центр професійно-

технічної освіти». 
2. Затвердити кількість класів та учнів у них згідно з додатком 1, у тому 

числі один спеціальний клас в УЗОШ № 8, чотири інклюзивні класи на базі 
УЗОШ № 20 – ліцею «Лідер» і один інклюзивний клас у ЗОШ № 16. 

3. Для забезпечення функціонування інклюзивних класів ввести 2 ставки 
асистента вчителя в УЗОШ № 20 – ліцеї «Лідер» та 0,5 ставки асистента 
вчителя у ЗОШ № 16. 

4. Затвердити у загальноосвітніх школах та навчально-виховних 
комплексах групи продовженого дня згідно з додатком 2. 

5. Затвердити Ужгородську філію Закарпатського відділення Малої 
академії наук на 1210 учнів (92 секції, 135 годин щотижнево) на базі СЗОШ 
№№ 2, 4, Ужгородської класичної гімназії, лінгвістичної гімназії ім. Т.Г. 
Шевченка, НВК «ЗОШ І ст. з угорською мовою навчання – угорськомовна 
гімназія», багатопрофільного ліцею «Інтелект» – ЗОШ № 11, УЗОШ № 20 – 
ліцею «Лідер», НВК «Ужгородський економічний ліцей, ЗОШ І-ІІ ступенів», 
УСШ №№ 3, 5, УЗОШ №№ 6 ім. В.С. Гренджі-Донського, 7, 8, 12, 15, 19, 
НВК «Гармонія». 

6. Затвердити дошкільні групи згідно з додатком 3, з яких: 
- ДНЗ № 2 – 2 групи для дітей з вадами мови; 
- ДНЗ № 20 – 2 групи для дітей з вадами мови та 3 групи для дітей з 

вадами зору; 
- ДНЗ № 39 – 1 група для дітей з вадами мови (фонетико-фонематичної 

недорозвиненості) та 3 групи для дітей з вадами опорно-рухового апарату; 
- ДНЗ № 6 – 2 різновікові групи з російською мовою навчання, 2 

різновікові групи з угорською мовою навчання; 
- ДНЗ № 8 «Дзвіночок» – 1 різновікова група з угорською мовою 

навчання; 
- ДНЗ № 18 – 2 групи з цілодобовим перебуванням; 
- ДНЗ № 26 – 1 різновікова група з угорською мовою навчання; 
- ДНЗ № 36 – 1 середня група із словацькою мовою навчання; 



- ДНЗ № 42 – 3 групи із словацькою мовою навчання (1 – перша 
молодша, 2 – середні); 

- ДНЗ № 33 – 2 різновікові групи; 
- ДНЗ № 43 – 2 різновікові групи; 
- СНВК «Ялинка» – 1 інклюзивна група. 
7. Затвердити у професійно-технічних навчальних закладах групи з 

наповнюваністю учнів у них згідно з додатком 4. 
8. З метою забезпечення права на освіту осіб, які утримуються у 

Закарпатській УВП № 9, організувати їх навчання за індивідуальною 
формою. 

9. Для забезпечення функціонування шкільних басейнів увести 
додаткові штатні одиниці: 

УЗОШ № 20 – ліцею «Лідер»: 
- інструктор з плавання – 1 ставка; 
- дезінфектор – 1 ставка; 
Ужгородської класичної гімназії: 
- дезінфектор – 1 ставка. 
10. Для забезпечення функціонування центру тифлопедагогіки ввести у 

ДНЗ № 36 додаткову штатну одиницю лікаря-офтальмолога (0,5 ставки). 
11. Для забезпечення організації корекційно-розвивальних занять з 

учнями з особливими освітніми потребами, які навчаються у класах 
інклюзивної форми навчання, ввести додаткову штатну одиницю вчителя-
дефектолога (1 ставка) в УЗОШ № 20 – ліцеї «Лідер». 

12. Ужгородській класичній гімназії додатково передбачити 14,5 годин 
для поділу класів на групи для допрофільної підготовки при вивченні фізики 
у допрофільних математичних класах (8 годин), при вивченні історії у 
допрофільних гуманітарних класах (2,5 години) та при вивченні географії у 
допрофільних природничих класах (4 години). 

13. Лінгвістичній гімназії ім. Т.Г. Шевченка додатково передбачити 9 
годин для вивчення спецкурсів: країнознавство англомовних країн (4 
години), література Великої Британії (3 години), література США (2 години). 

14. УЗОШ № 19 додатково передбачити 18 годин для поділу класів на 
групи при поглибленому вивченні математики. 

15. Ввести 10 штатних одиниць лікарів у навчальних закладах міста: 
- в УСШ І-ІІІ ст. № 3 (для обслуговування УСЗОШ І ст. № 1 та УСШ І-

ІІІ ст. № 3) – 1 ставка; 
- у лінгвістичній гімназії ім. Т.Г. Шевченка (для обслуговування СЗОШ 

І-ІІІ ст. № 4 та лінгвістичної гімназії ім. Т.Г. Шевченка) – 1 ставка; 
- у НВК «Ужгородський економічний ліцей, ЗОШ І-ІІ ступенів» (для 

обслуговування УЗОШ І-ІІІ ст. № 7 та НВК «Ужгородський економічний 
ліцей, ЗОШ І-ІІ ступенів») – 1 ставка; 

- в УЗОШ І-ІІІ ст. № 10 (для обслуговування УЗОШ І-ІІІ ст. № 10 та 
багатопрофільного ліцею «Інтелект» – ЗОШ І-ІІІ ступенів № 11) – 1 ставка; 



- в УЗОШ І-ІІІ ст. № 12 (для обслуговування УЗОШ І-ІІІ ст. № 12 та 
НВК «ЗОШ І ст. з угорською мовою навчання – угорськомовна гімназія») – 1 
ставка; 

- у НВК «Гармонія» (для обслуговування УЗОШ І-ІІ ст. № 13, УЗОШ І-ІІ 
ст. № 14 та НВК «Гармонія») – 1 ставка; 

- в УЗОШ І-ІІІ ст. № 15 (для обслуговування УЗОШ І-ІІІ ст. № 15 та 
НВК «Престиж») – 1 ставка; 

- у СНВК «Веселка» (для обслуговування СНВК «Веселка», СНВК 
«Пролісок» та ЗОШ І-ІІІ ст. № 16) – 1 ставка; 

- в УЗОШ І-ІІІ ст. № 20 – ліцеї «Лідер» (для обслуговування УЗОШ І-ІІІ 
ст. № 20 – ліцею «Лідер» та СНВК «Ялинка») – 1 ставка; 

- в Ужгородській класичній гімназії (для обслуговування Ужгородської 
класичної гімназії та СНВК «Первоцвіт») – 1 ставка. 

16. Фінансування здійснювати у межах передбачених кошторисних 
призначень. 

17. Фінансовому управлінню (Гах Л.М.) при формуванні бюджету міста 
на 2017 рік передбачити відповідні кошторисні призначення для 
фінансування вищевказаних штатних одиниць. 

18. Управлінню освіти (Бабунич О.Ю.) забезпечити виконання Закону 
України «Про загальну середню освіту» щодо граничної наповнюваності 
класів, наказу Міністерства освіти і науки України № 128 від 20.02.2002 р. (зі 
змінами і доповненнями, внесеними наказом Міністерства освіти і науки 
України від 9 жовтня 2002 року № 572, наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 17 серпня 2012 року № 921, наказом 
Міністерства освіти і науки України від 8 квітня 2016 року № 401) щодо 
граничної наповнюваності груп, гуртків та нормативів поділу класів на групи 
при вивченні окремих предметів, ст. 14 Закону України «Про дошкільну 
освіту» щодо граничної наповнюваності груп раннього, дошкільного віку, 
різновікових та спецгруп, а також дотримання нормативних вимог у 
діяльності загальноосвітніх та дошкільних навчальних закладів. 

19. Рішення виконкому 31.08.2016 № 270 «Про мережу навчальних 
закладів м. Ужгород у 2016/2017 навчальному році» визнати таким, що 
втратило чинність. 

20. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Білака О.П. 

 
 
 

 
 
Міський голова         Б. Андріїв 
 



Додаток 2
до рішення виконкому

1 СЗОШ № 1  7
2 СЗОШ № 2 8
3 СШ № 3 3
4 СЗОШ № 4 3
5 СШ № 5 8
6 ЗОШ № 6 8
7 ЗОШ № 7 4
8 ЗОШ № 8 9
9 НВК "Ужгородський економічний ліцей, ЗОШ І-ІІ ст." 4

10 ЗОШ № 10 4
11 Багатопрофільний ліцей "Інтелект" - ЗОШ № 11 5
12 ЗОШ № 12 5
13 ЗОШ № 13 1
14 ЗОШ № 14 1
15 ЗОШ № 15 4
16 ЗОШ № 16 1
17 ЗОШ № 19 7
18 ЗОШ № 20 - ліцей "Лідер" 8
19 НВК "ЗОШ І ст. - угорськомовна гімназія" 2
20 НВК "Гармонія" 2
21 СНВК "Веселка" 4
22 СНВК "Пролісок" 6
23 НВК "Престиж" 7
24 СНВК "Ялинка" 3
25 СНВК "Первоцвіт" 6

Всього 2016-2017 120
Всього 2015-2016 114

_________ № ______

у загальноосвітніх навчальних закладах м. Ужгорода

Керуючий справами виконкому                                          О. Макара 

Кількість груп продовженого дня

із наповнюваністю учнів у них
(2016/2017 навчальний рік)

№ з/п Назва закладу Кількість груп



                                                                                                                                                                         

Ясла Сад Всього Ясла Сад Всього Ясла Сад
1 ДНЗ № 1 2 11 13 52 300 352 26 27
2 ДНЗ № 2 3 3 89 89 30
3 ДНЗ № 6 4 4 90 90 23
4 ДНЗ № 7 4 4 106 106 27
5 ДНЗ № 8 "Дзвіночок" 1 10 11 30 281 311 30 28
6 ДНЗ № 12 1 3 4 28 86 114 28 29
7 ДНЗ № 15 1 5 6 20 127 147 20 25
8 ДНЗ № 16 1 3 4 25 89 114 25 30
9 ДНЗ № 18 1 5 6 16 94 110 16 19

10 ДНЗ № 19 1 5 6 22 133 155 22 27
11 ДНЗ № 20 1 10 11 28 232 260 28 23
12 ДНЗ № 21 "Ластовічка" 6 6 195 195 33
13 ДНЗ № 26 1 10 11 26 266 292 26 27
14 ДНЗ № 28 1 5 6 30 154 184 30 31
15 ДНЗ № 29 "Дивосвіт" 2 9 11 40 224 264 20 25
16 ДНЗ № 30 1 5 6 24 134 158 24 27
17 ДНЗ № 31 2 4 6 57 123 180 29 31
18 ДНЗ № 33 2 2 43 43 22
19 ДНЗ № 36 3 10 13 55 265 320 18 27
20 ДНЗ № 38 1 12 13 28 320 348 28 27
21 ДНЗ № 39 1 12 13 28 341 369 28 28
22 ДНЗ № 40 1 3 4 20 81 101 20 27
23 ДНЗ № 42 2 11 13 66 331 397 33 30
24 НВК "Гармонія" 3 3 62 62 21
25 ДНЗ № 43 2 2 44 44 22
26 СНВК "Веселка" 2 6 8 60 177 237 30 30
27 СНВК "Пролісок" 4 4 80 80 20
28 НВК "Престиж" 4 4 103 103 26
29 СНВК "Ялинка" 1 7 8 27 164 191 27 23
30 СНВК "Первоцвіт" 5 5 157 157 31

Всього 2016-2017 27 183 210 682 4891 5573 24 27
Всього 2015-2016 29 180 209 706 4784 5490 20 26

(2016/2017 навчальний рік)

до рішення виконкому
Додаток 3

_________ № ________

Кількість груп у дошкільних навчальних закладах та 
 навчально-виховних комплексах м. Ужгорода і їх наповнюваність

№                
з/п Назва закладу

Кількість груп Кількість дітей Середня наповнюваність

Керуючий справами виконкому                                           О. Макара 



                                                                                                                                                                                           

Класи Учні Класи Учні Класи Учні Класи Учні

1 СЗОШ № 1  12 386 12 386 32

2 СЗОШ № 2 12 406 17 531 4 106 33 1043 32

3 СШ № 3 8 264 10 290 4 80 22 634 29

4 СЗОШ № 4 4 145 5 170 2 48 11 363 33

5 СШ № 5 12 385 16 500 4 116 32 1001 31

6 ЗОШ № 6 15 455 19 521 3 73 37 1049 28

7 ЗОШ № 7 8 236 10 257 2 40 20 533 27

8 ЗОШ № 8 17 506 18 564 4 102 39 1172 30

9 НВК "УжЕЛ - ЗОШ І-ІІ ст." 8 231 11 304 2 54 21 589 28

10 ЗОШ № 10 11 285 8 159 2 25 21 469 22

11 БПЛ "Інтелект" - ЗОШ № 11 8 214 10 279 2 50 20 543 27

12 ЗОШ № 12 15 424 17 482 3 64 35 970 28

13 ЗОШ № 13 5 173 5 140 10 313 31

14 ЗОШ № 14 4 99 3 58 7 157 22

15 ЗОШ № 15 11 273 14 396 4 87 29 756 26

16 ЗОШ № 16 4 67 5 71 2 22 11 160 15

17 ЗОШ № 19 16 494 17 479 3 89 36 1062 30

18 ЗОШ № 20 - ліцей "Лідер" 14 350 12 338 3 54 29 742 26

19 Лінгвістична гімназія 19 572 5 144 24 716 30

20 Класична гімназія 19 642 5 145 24 787 33

21
НВК "ЗОШ І ст. - угорськомовна 
гімназія"

3 105 5 83 2 34 10 222 22

22 НВК "Гармонія" 4 100 5 93 2 23 11 216 20

23 СНВК "Веселка" 5 151 5 151 30

24 СНВК "Пролісок" 9 263 9 263 29

25 НВК "Престиж" 8 276 8 276 35

26 СНВК "Ялинка" 5 133 5 133 27

27 СНВК "Первоцвіт" 8 274 8 274 34

Всього 2016-2017 226 6695 245 6929 58 1356 529 14980 28

Всього 2015-2016 226 6528 239 6702 61 1375 526 14605 28

+/-       0 167 6 227 -3 -19 3 375 0

Керуючий справами виконкому                                                      О. Макара 

Додаток 1
до рішення виконкому
15.09.2016 № 296

№                
з/п

Всього
Середня 

наповнюваністьНазва закладу

Початкова школа Основна школа Старша школа

Кількість класів у загальноосвітніх навчальних закладах м. Ужгорода
із наповнюваністю учнів у них

(2016/2017 навчальний рік)



Додаток 2
до рішення виконкому

1 СЗОШ № 1  7
2 СЗОШ № 2 8
3 СШ № 3 3
4 СЗОШ № 4 3
5 СШ № 5 8
6 ЗОШ № 6 8
7 ЗОШ № 7 4
8 ЗОШ № 8 9
9 НВК "Ужгородський економічний ліцей, ЗОШ І-ІІ ст." 4

10 ЗОШ № 10 4
11 Багатопрофільний ліцей "Інтелект" - ЗОШ № 11 5
12 ЗОШ № 12 5
13 ЗОШ № 13 1
14 ЗОШ № 14 1
15 ЗОШ № 15 4
16 ЗОШ № 16 1
17 ЗОШ № 19 7
18 ЗОШ № 20 - ліцей "Лідер" 8
19 НВК "ЗОШ І ст. - угорськомовна гімназія" 2
20 НВК "Гармонія" 2
21 СНВК "Веселка" 4
22 СНВК "Пролісок" 6
23 НВК "Престиж" 7
24 СНВК "Ялинка" 3
25 СНВК "Первоцвіт" 6

Всього 2016-2017 120
Всього 2015-2016 114

15.09.2016 № 296

у загальноосвітніх навчальних закладах м. Ужгорода

Керуючий справами виконкому                                          О. Макара 

Кількість груп продовженого дня

із наповнюваністю учнів у них
(2016/2017 навчальний рік)

№ з/п Назва закладу Кількість груп



                                                                                                                                                                         

Ясла Сад Всього Ясла Сад Всього Ясла Сад
1 ДНЗ № 1 2 11 13 52 300 352 26 27
2 ДНЗ № 2 3 3 89 89 30
3 ДНЗ № 6 4 4 90 90 23
4 ДНЗ № 7 4 4 106 106 27
5 ДНЗ № 8 "Дзвіночок" 1 10 11 30 281 311 30 28
6 ДНЗ № 12 1 3 4 28 86 114 28 29
7 ДНЗ № 15 1 5 6 20 127 147 20 25
8 ДНЗ № 16 1 3 4 25 89 114 25 30
9 ДНЗ № 18 1 5 6 16 94 110 16 19

10 ДНЗ № 19 1 5 6 22 133 155 22 27
11 ДНЗ № 20 1 10 11 28 232 260 28 23
12 ДНЗ № 21 "Ластовічка" 6 6 195 195 33
13 ДНЗ № 26 1 10 11 26 266 292 26 27
14 ДНЗ № 28 1 5 6 30 154 184 30 31
15 ДНЗ № 29 "Дивосвіт" 2 9 11 40 224 264 20 25
16 ДНЗ № 30 1 5 6 24 134 158 24 27
17 ДНЗ № 31 2 4 6 57 123 180 29 31
18 ДНЗ № 33 2 2 43 43 22
19 ДНЗ № 36 3 10 13 55 265 320 18 27
20 ДНЗ № 38 1 12 13 28 320 348 28 27
21 ДНЗ № 39 1 12 13 28 341 369 28 28
22 ДНЗ № 40 1 3 4 20 81 101 20 27
23 ДНЗ № 42 2 11 13 66 331 397 33 30
24 НВК "Гармонія" 3 3 62 62 21
25 ДНЗ № 43 2 2 44 44 22
26 СНВК "Веселка" 2 6 8 60 177 237 30 30
27 СНВК "Пролісок" 4 4 80 80 20
28 НВК "Престиж" 4 4 103 103 26
29 СНВК "Ялинка" 1 7 8 27 164 191 27 23
30 СНВК "Первоцвіт" 5 5 157 157 31

Всього 2016-2017 27 183 210 682 4891 5573 24 27
Всього 2015-2016 29 180 209 706 4784 5490 20 26

(2016/2017 навчальний рік)

до рішення виконкому
Додаток 3

_________ № ________

Кількість груп у дошкільних навчальних закладах та 
 навчально-виховних комплексах м. Ужгорода і їх наповнюваність

№                
з/п Назва закладу

Кількість груп Кількість дітей Середня наповнюваність

Керуючий справами виконкому                                           О. Макара 



                                                                                                                                                                                           

Класи Учні Класи Учні Класи Учні Класи Учні

1 СЗОШ № 1  12 386 12 386 32

2 СЗОШ № 2 12 406 17 531 4 106 33 1043 32

3 СШ № 3 8 264 10 290 4 80 22 634 29

4 СЗОШ № 4 4 145 5 170 2 48 11 363 33

5 СШ № 5 12 385 16 500 4 116 32 1001 31

6 ЗОШ № 6 15 455 19 521 3 73 37 1049 28

7 ЗОШ № 7 8 236 10 257 2 40 20 533 27

8 ЗОШ № 8 17 506 18 564 4 102 39 1172 30

9 НВК "УжЕЛ - ЗОШ І-ІІ ст." 8 231 11 304 2 54 21 589 28

10 ЗОШ № 10 11 285 8 159 2 25 21 469 22

11 БПЛ "Інтелект" - ЗОШ № 11 8 214 10 279 2 50 20 543 27

12 ЗОШ № 12 15 424 17 482 3 64 35 970 28

13 ЗОШ № 13 5 173 5 140 10 313 31

14 ЗОШ № 14 4 99 3 58 7 157 22

15 ЗОШ № 15 11 273 14 396 4 87 29 756 26

16 ЗОШ № 16 4 67 5 71 2 22 11 160 15

17 ЗОШ № 19 16 494 17 479 3 89 36 1062 30

18 ЗОШ № 20 - ліцей "Лідер" 14 350 12 338 3 54 29 742 26

19 Лінгвістична гімназія 19 572 5 144 24 716 30

20 Класична гімназія 19 642 5 145 24 787 33

21
НВК "ЗОШ І ст. - угорськомовна 
гімназія"

3 105 5 83 2 34 10 222 22

22 НВК "Гармонія" 4 100 5 93 2 23 11 216 20

23 СНВК "Веселка" 5 151 5 151 30

24 СНВК "Пролісок" 9 263 9 263 29

25 НВК "Престиж" 8 276 8 276 35

26 СНВК "Ялинка" 5 133 5 133 27

27 СНВК "Первоцвіт" 8 274 8 274 34

Всього 2016-2017 226 6695 245 6929 58 1356 529 14980 28

Всього 2015-2016 226 6528 239 6702 61 1375 526 14605 28

+/-       0 167 6 227 -3 -19 3 375 0

Керуючий справами виконкому                                                      О. Макара 

Додаток 1
до рішення виконкому
________ № ________

№                
з/п

Всього
Середня 

наповнюваністьНазва закладу

Початкова школа Основна школа Старша школа

Кількість класів у загальноосвітніх навчальних закладах м. Ужгорода
із наповнюваністю учнів у них

(2016/2017 навчальний рік)



Додаток 2
до рішення виконкому

1 СЗОШ № 1  7
2 СЗОШ № 2 8
3 СШ № 3 3
4 СЗОШ № 4 3
5 СШ № 5 8
6 ЗОШ № 6 8
7 ЗОШ № 7 4
8 ЗОШ № 8 9
9 НВК "Ужгородський економічний ліцей, ЗОШ І-ІІ ст." 4

10 ЗОШ № 10 4
11 Багатопрофільний ліцей "Інтелект" - ЗОШ № 11 5
12 ЗОШ № 12 5
13 ЗОШ № 13 1
14 ЗОШ № 14 1
15 ЗОШ № 15 4
16 ЗОШ № 16 1
17 ЗОШ № 19 7
18 ЗОШ № 20 - ліцей "Лідер" 8
19 НВК "ЗОШ І ст. - угорськомовна гімназія" 2
20 НВК "Гармонія" 2
21 СНВК "Веселка" 4
22 СНВК "Пролісок" 6
23 НВК "Престиж" 7
24 СНВК "Ялинка" 3
25 СНВК "Первоцвіт" 6

Всього 2016-2017 120
Всього 2015-2016 114

15.09.2016 № 296

у загальноосвітніх навчальних закладах м. Ужгорода

Керуючий справами виконкому                                          О. Макара 

Кількість груп продовженого дня

із наповнюваністю учнів у них
(2016/2017 навчальний рік)

№ з/п Назва закладу Кількість груп



                                                                                                                                                                         

Ясла Сад Всього Ясла Сад Всього Ясла Сад
1 ДНЗ № 1 2 11 13 52 300 352 26 27
2 ДНЗ № 2 3 3 89 89 30
3 ДНЗ № 6 4 4 90 90 23
4 ДНЗ № 7 4 4 106 106 27
5 ДНЗ № 8 "Дзвіночок" 1 10 11 30 281 311 30 28
6 ДНЗ № 12 1 3 4 28 86 114 28 29
7 ДНЗ № 15 1 5 6 20 127 147 20 25
8 ДНЗ № 16 1 3 4 25 89 114 25 30
9 ДНЗ № 18 1 5 6 16 94 110 16 19

10 ДНЗ № 19 1 5 6 22 133 155 22 27
11 ДНЗ № 20 1 10 11 28 232 260 28 23
12 ДНЗ № 21 "Ластовічка" 6 6 195 195 33
13 ДНЗ № 26 1 10 11 26 266 292 26 27
14 ДНЗ № 28 1 5 6 30 154 184 30 31
15 ДНЗ № 29 "Дивосвіт" 2 9 11 40 224 264 20 25
16 ДНЗ № 30 1 5 6 24 134 158 24 27
17 ДНЗ № 31 2 4 6 57 123 180 29 31
18 ДНЗ № 33 2 2 43 43 22
19 ДНЗ № 36 3 10 13 55 265 320 18 27
20 ДНЗ № 38 1 12 13 28 320 348 28 27
21 ДНЗ № 39 1 12 13 28 341 369 28 28
22 ДНЗ № 40 1 3 4 20 81 101 20 27
23 ДНЗ № 42 2 11 13 66 331 397 33 30
24 НВК "Гармонія" 3 3 62 62 21
25 ДНЗ № 43 2 2 44 44 22
26 СНВК "Веселка" 2 6 8 60 177 237 30 30
27 СНВК "Пролісок" 4 4 80 80 20
28 НВК "Престиж" 4 4 103 103 26
29 СНВК "Ялинка" 1 7 8 27 164 191 27 23
30 СНВК "Первоцвіт" 5 5 157 157 31

Всього 2016-2017 27 183 210 682 4891 5573 24 27
Всього 2015-2016 29 180 209 706 4784 5490 20 26

(2016/2017 навчальний рік)

до рішення виконкому
Додаток 3

15.09.2016 № 296

Кількість груп у дошкільних навчальних закладах та 
 навчально-виховних комплексах м. Ужгорода і їх наповнюваність

№                
з/п Назва закладу

Кількість груп Кількість дітей Середня наповнюваність

Керуючий справами виконкому                                           О. Макара 



                                                                                                                                                                                           

Класи Учні Класи Учні Класи Учні Класи Учні

1 СЗОШ № 1  12 386 12 386 32

2 СЗОШ № 2 12 406 17 531 4 106 33 1043 32

3 СШ № 3 8 264 10 290 4 80 22 634 29

4 СЗОШ № 4 4 145 5 170 2 48 11 363 33

5 СШ № 5 12 385 16 500 4 116 32 1001 31

6 ЗОШ № 6 15 455 19 521 3 73 37 1049 28

7 ЗОШ № 7 8 236 10 257 2 40 20 533 27

8 ЗОШ № 8 17 506 18 564 4 102 39 1172 30

9 НВК "УжЕЛ - ЗОШ І-ІІ ст." 8 231 11 304 2 54 21 589 28

10 ЗОШ № 10 11 285 8 159 2 25 21 469 22

11 БПЛ "Інтелект" - ЗОШ № 11 8 214 10 279 2 50 20 543 27

12 ЗОШ № 12 15 424 17 482 3 64 35 970 28

13 ЗОШ № 13 5 173 5 140 10 313 31

14 ЗОШ № 14 4 99 3 58 7 157 22

15 ЗОШ № 15 11 273 14 396 4 87 29 756 26

16 ЗОШ № 16 4 67 5 71 2 22 11 160 15

17 ЗОШ № 19 16 494 17 479 3 89 36 1062 30

18 ЗОШ № 20 - ліцей "Лідер" 14 350 12 338 3 54 29 742 26

19 Лінгвістична гімназія 19 572 5 144 24 716 30

20 Класична гімназія 19 642 5 145 24 787 33

21
НВК "ЗОШ І ст. - угорськомовна 
гімназія"

3 105 5 83 2 34 10 222 22

22 НВК "Гармонія" 4 100 5 93 2 23 11 216 20

23 СНВК "Веселка" 5 151 5 151 30

24 СНВК "Пролісок" 9 263 9 263 29

25 НВК "Престиж" 8 276 8 276 35

26 СНВК "Ялинка" 5 133 5 133 27

27 СНВК "Первоцвіт" 8 274 8 274 34

Всього 2016-2017 226 6695 245 6929 58 1356 529 14980 28

Всього 2015-2016 226 6528 239 6702 61 1375 526 14605 28

+/-       0 167 6 227 -3 -19 3 375 0

Керуючий справами виконкому                                                      О. Макара 

Додаток 1
до рішення виконкому
________ № ________

№                
з/п

Всього
Середня 

наповнюваністьНазва закладу

Початкова школа Основна школа Старша школа

Кількість класів у загальноосвітніх навчальних закладах м. Ужгорода
із наповнюваністю учнів у них

(2016/2017 навчальний рік)



Додаток 4
до рішення виконкому

групи учні групи учні групи учні групи учні

1.

Ужгородське вище професійне 
училище торгівлі та технології 
харчування

5 150 6 172 11 322

2.

Ужгородське вище комерційне   
училище Київського національного 
торговельно-економічного 
університету

7 179 5 138 1 26 13 343

3.

 Державний навчальний заклад 
"Ужгородський центр професійно-
технічної освіти"

8 223 5 136 6 161 19 520

Всього 20 552 16 446 7 187 43 1185

І курс ІІ курс

у професійно-технічних навчальних закладах м. Ужгорода

(2016/2017 навчальний рік)
 із наповнюваністю учнів у них

Кількість навчальних груп 

15.09.2016 № 296

Керуючий справами виконкому                                           О. Макара 

ІІІ курс Всього№                  
з/п Назва навчального закладу


	Про мережу_14.09.2016
	дод 1
	ГПД
	ДНЗ
	класи

	дод 2
	ГПД
	ДНЗ
	класи

	дод 3
	ГПД
	ДНЗ
	класи

	дод 4
	Лист3


